


Załącznik nr 2 do Umowy Sprzedaży


Załącznik nr 2 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej z dnia……..

…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a.   
zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji na warunkach dotychczas obowiązującej umowy, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów,  tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Wykaz obiektów: 

	Załącznik nr 2 do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr…………… z dnia…………….

Budynki administracyjne

	L.P.
	Punkt poboru
	Ulica
	Miejscowość
	Nr
	Kod
	Miejscowość 
	Numer licznika
	Numer ewidencyjny
	Moc umowna
	Taryfa dla dystrybucji

	1.
	Miasto Bielsk Podlaski- Stacja Trafo
	Kryniczna
	Bielsk Podlaski
	
	17-100
	Bielsk Podlaski
	10578026
	32123074
	30
	C12a

	2.
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Kopernika
	Bielsk Podlaski
	
	17-100
	Bielsk Podlaski
	61500462
	32100020
	40
	C12a

	3.
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski - muszla
	Poniatowskiego
	Bielsk Podlaski
	
	17-100
	Bielsk Podlaski
	10324518
	32114015
	40
	C11

	4.
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski - szalet
	Poniatowskiego
	Bielsk Podlaski
	
	17-100
	Bielsk Podlaski
	12046879
	32114016
	6
	C11

	5.
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski - Szalet
	Dubiażyńska
	Bielsk Podlaski
	
	17-100
	Bielsk Podlaski
	8383172
	32115067
	8
	C12a

	6
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski - Szalet
	Kryniczna
	Bielsk Podlaski
	
	17-100
	Bielsk Podlaski
	-
	-
	14
	C12a

	6.
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Białowieska
	Bielsk Podlaski
	117
	17-100
	Bielsk Podlaski
	13994911
	32104040
	2
	C11

	7.
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski - Syrena alarmowa
	Studziwodzka
	Bielsk Podlaski
	44
	17-100
	Bielsk Podlaski
	
	31261006
	1
	C11

	8.
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski - Syrena alarmowa
	Kleszczelowska
	Bielsk Podlaski
	1
	17-100
	Bielsk Podlaski
	
	31261007
	1
	C11
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	Taryfa dla dystrybucji

	9.
	Urząd Miasta Bielsk Podlaski - Syrena alarmowa
	Północna
	Bielsk Podlaski
	4
	17-100
	Bielsk Podlaski
	
	31261018
	1
	C11

	10.
	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kpt. Wł. Wysockiego\ Kuchnia
	Wysockiego
	Bielsk Podlaski
	6
	17-100
	Bielsk Podlaski
	7715032
	32115003
	10
	C12a

	11.
	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kpt. Wł. Wysockiego
	Wysockiego
	Bielsk Podlaski
	6
	17-100
	Bielsk Podlaski
	12831204
	32115004
	40
	C12a

	12.
	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szergów
	Kopernika
	Bielsk Podlaski
	3
	17-100
	Bielsk Podlaski
	11158514
	32100036
	40
	C12a

	13.
	Gimnazjum nr 1 im. Niepodległości Polski
	Kościuszki
	Bielsk Podlaski
	21
	17-100
	Bielsk Podlaski
	10912593
	30026900
	90
	C21

	14.
	Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza
	Mickiewicza
	Bielsk Podlaski
	126
	17-100
	Bielsk Podlaski
	11509466
	30026300
	80
	C21

	15.
	Zespół Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza (Szkoła Podstawowa nr 3 Sala Gimnastyczna)
	Poniatowskiego
	Bielsk Podlaski
	9
	17-100
	Bielsk Podlaski
	8274390
	32114014
	10
	C12a 

	16.
	Zespół Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza (Szkoła Podstawowa nr 3)
	Poniatowskiego
	Bielsk Podlaski
	9
	17-100
	Bielsk Podlaski
	7906781
	32114021
	40
	C12a

	17.
	Zespół Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza (Gimnazjum nr 3)
	Poniatowskiego
	Bielsk Podlaski
	9
	17-100
	Bielsk Podlaski
	12709471
	32114023
	31
	C12a
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	18.
	Samorządowe Przedszkole nr 3
	Żeromskiego
	Bielsk Podlaski
	3
	17-100
	Bielsk Podlaski
	5836650
	32117020
	40
	C12a

	19.
	Przedszkole nr 5 Krasnala Hałabały
	Kościuszki
	Bielsk Podlaski
	16
	17-100
	Bielsk Podlaski
	5695741
	32117001
	40
	C12a

	20
	Przedszkole nr 7
	Kazanowskiego
	Bielsk Podlaski
	2
	17-100
	Bielsk Podlaski
	12369597
	32102030
	37
	C12a

	21.
	Przedszkole nr 9 Leśna Polana
	Kazanowskiego
	Bielsk Podlaski
	2A
	17-100
	Bielsk Podlaski
	10813319
	32102029
	40
	C12a

	22.
	Miejska Biblioteka Publiczna
	Kazimierzowska
	Bielsk Podlaski
	14
	17-100
	Bielsk Podlaski
	10924270
	32101020
	10
	C12a

	23.
	Bielski Dom Kultury
	3 Maja 2
	Bielsk Podlaski
	
	17-100
	Bielsk Podlaski
	6577530
	32116041
	40
	C12a

	24.
	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Kazimierzowska
	Bielsk Podlaski
	18\3
	17-100
	Bielsk Podlaski
	10081533
	32119020
	40
	C12a

	25.
	Środowiskowy Dom Samopomocy
	Kazimierzowska
	Bielsk Podlaski
	18\2
	17-100
	Bielsk Podlaski
	10080778
	32119022
	30
	C12a

	26.
	Kryta Pływalnia "Wodnik"
	Kazimierzowska
	Bielsk Podlaski
	3B
	17-100
	Bielsk Podlaski
	12639824
	30038600
	125
	C22b
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	27.
	 MOSiR


	Orzeszkowej
	Bielsk Podlaski
	19
	17-100
	Bielsk Podlaski
	10872074
	30033600
	70
	C22a


3

